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Prisliste for produkt og tenester gjeldande frå 10.06.2021 
 

 Manuelle tenester eigne kundar  Sats 

Giro betalt i banken (manuell giro)   kr 30,00  

-Tillegg for manglande mottakarkonto   kr 50,00  

Manuell utsending av kvittering – pr. sending     kr 20,00  

Manuell overføring mellom eigne konti   kr 10,00  

Manuell kopi av bilag/kontoutskrift    kr 20,00  

Manuell føring av lønslister    
Pr. liste kr 50,00 pluss  

 Kr 10,00 pr. lønstakar 

Manuelle kassetenester    

Kjøp/sal av valuta frå eigen konto i banken – 
heilkundar (eigen pris for store volum) 

  kr 50,00  

Kjøp/sal av valuta frå eigen konto i banken – 
vippekundar (eigen pris for store volum) 

  kr 250,00  

Veksling valuta kontant, pr. valutasort (inkl. byte av 
setlar) 

  kr 100,00  

Kjøp myntrullar kontant (ikkje kundar) pr. rull   kr 10,00  

Kjøp av bankremisse pr. stk. frå eigen konto   kr 75,00  

Kjøp av Eika verdikort frå eigen konto   kr 50,00  

 Utanlandsbetalingar    

Ordinær betaling i Nettbank    kr 40,00  

Manuell utanlandsbetaling utført av rådgjevar   kr 150,00  

Ekstra kvittering e-post/fax   kr 30,00  

Gebyr ved retur av feiltransaksjon (+ gebyr frå 
DnB) 

  kr 150,00  

Inkasso av utanlands sjekk mindre enn kr 1.000,00 
pr. stk. 

  kr 200,00  

Inkasso av utanlands sjekk større enn kr 1.000,00 
pr. stk. 

  kr 500,00  

Andre tenester   

Etablering av depositumskonto   

Depositumskonto der kun utleigar er kunde i 
banken 

  kr 1 000,00  

Depositumskonto der kun leigetakar er kunde i 
banken 

  kr 500,00  

Depositumskonto der både utleigar og leigetakar 
er kunde i banken 

  kr 300,00  

Depositumskonto der utleigar er næringskunde   kr 1 500,00  

Fast overføring   

Fast overføring anna manns konto   kr 10,00 

Fast overføring anna bank  Kr 20,00 

Bankboksleige (inkl. MVA)  kr 500 – 1.500 etter storleik 
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Kort   

Årsgebyr Visakort for alle inkl. honnør   kr 275,00  

Årsgebyr Visa Electron – barne- og ungdomskort   kr 0    

Årsgebyr Visa Electron - vaksen (over 18 år)   kr 150,00  

Mista kort   kr 100,00  

Ekstra ved byte av eige bilete på kortframsida   kr 100,00  

Ekstra for kort med legitimasjonsbilete på baksida   kr 100,00  

Øvrige lån    

Termingebyr  kr   65,00 

Endring løpande lån  kr 100,00 

Etableringsgebyr privatlån og byggjelån 

kr            0 –   49.999               kr    250,00 

kr   50.000 –   99.999               kr    500,00 

kr 100.000 – 999.999               kr 1.000,00 

Over kr 1.000.000            0,1% av innvilga beløp 

 

Gebyr for bruk av kort:  
   

Type  Visa Classic Visa Electron 

Visa Electron 

ungdom (inntil 18 

år) og Juniorkortet 

Varekjøp i Noreg (BankAxept)  Gratis Gratis Gratis 

Visa varekjøp utland  Gratis Gratis Gratis 

Uttak minibank Noreg  Gratis Gratis Gratis 

Visa kontantuttak minibank utland 
 

kr 27,00 + 0,5 % av beløpet + 1,95 % i valutapåslag  
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Gebyr for næringskundar 

Nettbank - bedrift  Sats 

Månadsavgift Nettbedrift   kr 100,00  

Erstatningsbrikke BankID   kr 150,00  

Kvittering til betalar utan oblat   kr 10,00  

Kvittering til betalar med oblat   kr 25,00  

Gebyr pr. produserte utbetalingsanvisning   kr 50,00  

SMS-varsling pr. melding   kr 3,00  

 
  

Filbaserte betalingsoppdrag  Sats 

Etableringsavgift av Nets-avtale *   kr 100,00  

Månadsavgift Nets remittering   kr 100,00  

Pris pr. remitterte transaksjon   kr 1,00  

Månadsavgift avtale om OCR/Cremul/Innbetaling Total   kr 100,00  

Pris pr. motteke transaksjon   kr 0,50  

Månadsavgift for Avtalegiro mottakaravtale   kr 100,00  

Pris pr. utferda betalingskrav på avtalegiro   kr 1,00  

Månadsavgift for eFakturatilbydaravtale   kr 100,00  

Pris pr. utferda betalingskrav på eFaktura   kr 2,00  

 

Månadsavgift for bruk av banken sin direkte integrasjon   kr 75,00  

Pris pr. remitterte transaksjon   kr 0,50  

Tenesta erstattar Nets remittering for kunde - mange vil 
framleis har behov for t.d. OCR-avtale mot Nets 

  

  

* med Netsavtale meinast her fygjande:  

Ny avtale avtalegiro 

Ny avtale efaktura 
Ny avtale direkte remittering 

Ny avtale ocr 

Ny avtale cremul 

  

  

  

  

  

  

Diverse gebyr næringslivskundar  Sats 

Månadsavgift nettbank for lag og foreiningar  Kr 0,00 

Lag og foreiningar har tilgang til filbaserte betalingsoppdrag 
utan gebyr til banken. 

  

   

   

Nattsafe – totalkundar (pr. transaksjon)    Kr   35,00 

Nattsafe – andre kundar (pr. transaksjon)    Kr   75,00 

 


